
 1 

703. 

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 9 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", broj 42/03, 28/04, 75/05, 13/06; 
"Sl. list CG", broj 88/09, 3/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 3/16) i člana 36 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list CG 
- Opštinski propisi", broj 15/04, 31/06, 14/07 i 16/11), Skupštine opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj dana 
26.04.2016. godine, donosi 

ODLUKA 

o opterećenju imovine hipotekom 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 021/16 od 11.05.2016) 

Član 1 
Radi obezbjeđenja Bankarske garancije koju izdaje NLB Montenegro AD Podgorica, Opštini Herceg Novi na 

iznos od 1.500.000,00 eura (slovima: jedan milion i pesto hiljada eura), Skupština Opštine Herceg Novi, dozvoljava 
opterećenje hipotekom nepokretnosti katastarski označene kao Katastarska parcela broj 3420/13 - površine 143.997 
m2, Katastarska opština Radovanići, koja nepokretnost je upisana u list nepokrenosti broj 46 za K.O. Radovanići. 

Član 2 
Opština Herceg Novi i NLB Montenegro AD Podgorica, zaključiće poseban Ugovor o hipoteci sa klauzulom 

obezbjenja Bankarske garancije - hipotekom na nepokrenostima iz člana 1 ove Odluke u skladu sa propisima Banke 
sa rokom važenja do 31.12.2016 god. 

Član 3 
Ovlašćuje se predsjednica Opštine da zaključi Ugovor o hipoteci, u skladu sa članom 2 ove Odluke. 

Član 4 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/21-16 
Herceg Novi, 26.04.2016. godine 
Skupština opštine Herceg-Novi 

Predsjednik, 
Andrija Radman, s.r. 


